
Zarządzenie Nr 214/2008
Prezydenta  Miasta  Kalisza
z dnia 14 maja 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  188 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr XVIII/282/2007 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27 grudnia  2007 r.  
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Kalisza  -  Miasta  na  prawach  powiatu  na  2008  rok 
zmienionej:
− zarządzeniem Nr  57/2008  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1  lutego  2008 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2008 rok,
− uchwałą Nr XX/319/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 

zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2008 rok,
− zarządzeniem Nr 102/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 lutego 2008 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2008 rok,
− zarządzeniem Nr 126/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 marca 2008 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2008 rok,
− zarządzeniem Nr 145/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 marca 2008 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2008 rok,
− zarządzeniem Nr 152/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2008 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2008 rok,
− uchwałą  Nr  XXI/336/2008  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3  kwietnia  2008 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2008 rok,
− zarządzeniem Nr 181/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 kwietnia 2008 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2008 rok,
− zarządzeniem Nr 195/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2008 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2008 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. zwiększa się   dochody budżetu na rok 2008 o kwotę 203.111 zł

do wysokości 342.745.193 zł,
w tym:
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 203.111 zł

do wysokości 233.516.988 zł,
2. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1:

1)  zwiększa  się  dochody  bieżące  o  kwotę  203.111  zł  do  wysokości  
313.473.393 zł,

3. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1:



1)  zwiększa  się  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu 
administracji rządowej o kwotę 42.431 zł do wysokości 39.248.015 zł;

2) w § 2 uchwały:
1. zwiększa się   wydatki budżetu na rok 2008 o kwotę 203.111 zł

do wysokości 398.587.366 zł,
w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 203.111 zł

do wysokości 277.606.540 zł,
2. zwiększa się wydatki, o których mowa w ust. 1:

1) zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  203.111  zł  do  wysokości  
291.151.296 zł,

3. zwiększa się kwotę wydatków określonych w ust. 1:
1) zwiększa  się  wydatki  związane  z  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu 

administracji rządowej o kwotę 42.431 zł do wysokości 39.248.015 zł;

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 203.111 zł
miasto – 203.111 zł
dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 42.431 zł
dochody bieżące
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami /§ 2010/ - 42.431 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 160.680 zł
dochody bieżące
− dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań 

bieżących gmin (związków gmin) /§ 2030/ - 160.680 zł;

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 203.111 zł
miasto – 203.111 zł
zadania własne
dz. 852 – Pomoc społeczna – 160.680 zł
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 160.680 zł
− wydatki bieżące – 160.680 zł

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 42.431 zł
rozdz. 01095 – Pozostała działalność – 42.431 zł
− wydatki bieżące – 42.431 zł;

5) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń 
miasto 

2



dz. 010, rozdz. 01095 – Pozostała działalność – 42.431 zł
− dotacje ogółem o kwotę 42.431 zł
− wydatki ogółem o kwotę 42.431 zł

w tym:
wydatki bieżące o kwotę 42.431 zł

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 214/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 maja 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2008 rok.

Na podstawie pisma nr FB.I-3.3011-194/08 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet miasta po stronie dochodów w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, dotacje celowe 
otrzymane  z  budżetu  państwa na  realizację  zadań bieżących  z  zakresu administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin)  ustawami  
/§ 2010/ o kwotę 42.431 zł i po stronie wydatków w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 
rozdz.  01095 – Pozostała  działalność o kwotę 42.431 zł  z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa wielkopolskiego oraz 
pokrycie  kosztów  postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu  poniesionych  przez  gminy, 
zgodnie z ustawą z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.
Powyższe środki pochodzą z rezerwy zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2008 rok.

Na podstawie pisma nr FB.I-3.3011-177/08 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet  miasta  po  stronie  dochodów w dz.  852 –  Pomoc  społeczna,  dotacje  celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) /§ 2030/ o kwotę 160.680 zł i po stronie wydatków w dz. 852 – Pomoc społeczna, 
rozdz.  85295  –  Pozostała  działalność  o  kwotę  160.680  zł  z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie  realizacji  programu  wieloletniego  „Pomoc  państwa  w  zakresie 
dożywiania”,  o  którym mowa w ustawie  z  dnia  29 grudnia  2005 r.  o  ustanowieniu 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. Nr 267, poz. 
2259).
Powyższe środki pochodzą z rezerwy zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2008 rok.

4


	§ 2.

